

FULDBRO HOLDING ApS

Vedbæk Stationsvej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 08 61 87

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Jan Bender
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FULDBRO HOLDING ApS Vedbæk Stationsvej 6 2950 Vedbæk
	Telefon: 30324220 E-mail: jan@hiho.dk
	CVR-nr.: 32 08 61 87 Stiftet: 26. marts 2009 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Bender
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Iskilde ApS, Vedbæk Urologic ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i andre selskaber samt formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.891 mod -15.977 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516 mod -18.267 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt, selskabets fortsatte drift er sikret ved lånefinansiering.

Selskabet har ingen reel driftsaktivitet, hvorved kapitaltabet ikke vurderes at give udfordringer i forhold til fortsat drift, da den fortsatte drift ikke er betinget af tilførsel af yderligere kapital eller finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.891	-15.977
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.375	-2.290
Resultat før skat	516	-18.267
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	516	-18.267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	516	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.267
Disponeret i alt	516	-18.267

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.438</u>	<u>1.438</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.438</u>	<u>1.438</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.121</u>	<u>3.981</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.559</u>	<u>5.419</u>
	Aktiver i alt	<u>94.559</u>	<u>85.419</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-683.406	-683.922
Egenkapital i alt	-183.406	-183.922
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	180.000	180.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.256	6.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.459	73.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.965	89.341
Gældsforpligtelser i alt	277.965	269.341
Passiver i alt	94.559	85.419

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal ansatte
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	-683.922	-183.922
Årets overførte overskud eller underskud	0	516	516
	500.000	-683.406	-183.406

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapitalen udgør TDKK -183 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt.

Selskabets fortsatte drift forventes opreholdt ved fastholdelse af dets eksisterende kreditfaciliteter.

Selskabet har ingen reel driftsaktivitet, hvorvedkapitaltabet ikke vurderes at give udfordringer i forhold til fortsat drift, da den fortsatte drift ikke er betinget af tilførsel af yderligere kapital eller finansiering.

2. Antal ansatte

Selskabet har gennemsnitligt 1 ansat (forrige år 1).

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	182	74
Andre finansielle omkostninger	<u>2.193</u>	<u>2.216</u>
	<u>2.375</u>	<u>2.290</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Iskilde ApS, Vedbæk	100 %	-2.239.012	-264.950
Urologic ApS, Vedbæk	62 %	<u>303.223</u>	<u>-81.404</u>
		<u>-1.935.789</u>	<u>-346.354</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Det samlede sambeskatningstilsvar pr. 30. september 2023 udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
